PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA NS 21/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS , DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le

gais,

DISPENSAR, a pedido, das funções de Escrivão

Eleitoral da 26º Zona de Pirenópolis, o Sr. JOÃO CARLOS ZE-

NI e nomear para exercer as mesmas funções o Sr. JOSE MAURÍ

CIO TRIERS.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 25 DIAS '!

DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 1991.

/) , rem
OU C ,
AD AGA Creio

DES. PEDRO SOARES CORREIA,

Presidente do TRE/GO.